

---

# cybersoup ApS

**CVR-nr.: 42500461**

Hjelmerstald 4 1 th  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/03/2023**

---

**Thomas Pallesen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** cybersoup ApS  
Hjelmerstald 4 1 th  
9000 Aalborg  
e-mailadresse: hello@cybersoup.co  
CVR-nr.: 42500461  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Bankforbindelse** Arbejdernes Landsbank  
Gugvej 223  
9210 Aalborg SØ

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i salg af online markedsføringstjenester herunder SEO, annoncering, linkbuilding og drift af egne websides mv.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 133.160, og balancen udviser pr. 31. december 2022 en egenkapital på kr. 644.786.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet særlige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Revisorbistand**

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>1.369.088</b> | <b>1.385.474</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -1.151.187       | -676.674         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -44.170          | -47.743          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>173.731</b>   | <b>661.057</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 8.253            | 3.416            |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -9.907           | -8.421           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>172.077</b>   | <b>656.052</b>   |
| Skat af årets resultat  | 2    | -38.917          | -144.315         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>133.160</b>   | <b>511.737</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 300.000          | 329.213          |
| Overført resultat   |      | -166.840         | 182.524          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>133.160</b>   | <b>511.737</b>   |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note | 2022           | 2021             |
|--|------|----------------|------------------|
|  |      | kr.            | kr.              |
| Goodwill                                     |      | 214.286        | 332.203          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>214.286</b> | <b>332.203</b>   |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse     |      | 72.536         | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>72.536</b>  | <b>0</b>         |
| Andre tilgodehavender                        |      | 32.300         | 7.500            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>32.300</b>  | <b>7.500</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>319.122</b> | <b>339.703</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 200.192        | 214.709          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 84.415         | 329.213          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 6.464          | 72.011           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 11.800         | 3.375            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>302.871</b> | <b>619.308</b>   |
| Likvide beholdninger                         |      | 281.283        | 201.936          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>584.154</b> | <b>821.244</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>903.276</b> | <b>1.160.947</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|   | Note | 2022           | 2021             |
|---|------|----------------|------------------|
|   |      | kr.            | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000           |
| Overført resultat   |      | 304.786        | 471.626          |
| Forslag til udbytte   |      | 300.000        | 329.213          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>644.786</b> | <b>840.839</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 46.854         | 58.009           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>46.854</b>  | <b>58.009</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 72.433         | 56.678           |
| Skyldig selskabsskat  |      | 50.072         | 152.306          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 89.131         | 53.112           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>211.636</b> | <b>262.099</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>211.636</b> | <b>262.099</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>903.276</b> | <b>1.160.947</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|                     | Registreret<br>kapital mv. | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | I alt    |
|---------------------|----------------------------|----------------------|---|----------|
|                     | kr.                        | kr.                  | kr.   | kr.      |
| Egenkapital, primo  | 40.000                     | 471.626              | 329.213   | 840.839  |
| Betalt udbytte      | 0                          | 0                    | -329.213  | -329.213 |
| Årets resultat      | 0                          | -166.840             | 300.000   | 133.160  |
| Egenkapital, ultimo | 40.000                     | 304.786              | 300.000   | 644.786  |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2022</b>      | <b>2021</b>    |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 1.126.757        | 669.349        |
| Pensionsbidrag                        | 0                | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.430           | 7.325          |
|                                       | <u>1.151.187</u> | <u>676.674</u> |

### 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2022</b>   | <b>2021</b>    |
|------------------------------------|---------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 50.072        | 152.306        |
| Ændring af udskudt skat            | -11.155       | -7.991         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | 0              |
|                                    | <u>38.917</u> | <u>144.315</u> |

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden okay.fund ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som f.eks. udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for okay.fund ApS, der er administrationselskab for sambesktaning.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en huslejeoplygtelse på ca. t.kr. 65. Kontraktperioden udløber den 31/8 2023.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | <b>2022</b> |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3           |